

Rakennustoimikunnan perustaminen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 17.01.2024 § 11

Perusopetusta ja lukiokoulutusta järjestetään Mänttä-Vilppulassa 14 eri rakennuksessa, joista vanhin Koskelan alakoulu on vuodelta 1905 ja uusin Kolhon palloiluhalli vuodelta 1991. Koulujen käytössä olevien kiinteistöjen neliömäärä on yhteensä 20 613 m². Näiden kiinteistöjen lisäksi Vilppulankosken koulu, Vilppulan yhteiskoulu ja Koskelan yläkoulu käyttävät liikuntatunneilla säännöllisesti Parkkivuoren urheilutalon tiloja (urheilusali 748m² ja kuntosali 150m²).

Kouluverkko työryhmä kiinnitti huomiota koulujen käytössä olevien tilojen suureen määrään ja niiden ikään. Kouluverkkoselvityksen yhteydessä selvitettiin erityisesti yläkoulujen ja lukion käytössä olevien kiinteistöjen kuntoa ja mahdollisen uuden koulurakennuksen hintaa.

Kaupungin talouden kannalta on tärkeää, että koulujen kiinteistöjen osalta toimitaan ennakoivasti ja suunnitelmallisesti. Pitää selvittää vielä tarkemmin, onko kaupungilla mahdollisuutta rakentaa uutta koulurakennusta yläkouluille ja lukiolle niin, että se valmistuisi vuonna 2027. Edelleen on tärkeää selvittää vanhojen koulukiinteistöjen tulevat peruskorjaustarpeet, mikäli päädytään siihen lopputulokseen, että uutta koulurakennusta ei rakenneta. Selvityksiä varten pitää perustaa rakennustoimikunta.

Valmistelu ja lisätiedot:
Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
juhani.tolonen(at)taidekaupunki.fi, 050 516 8854

Esittelijä	Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää esittää hallituksen kautta valtuustolle, että 1. perustetaan rakennustoimikunta, 2. annetaan rakennustoimikunnalle tehtäväksi selvittää tarve ja mahdollisuudet rakentaa uusi koulurakennus yläkoululaisille ja lukiolaisille niin, että uusi koulu valmistuisi vuonna 2027, 3. valtuutetaan kaupunginhallitus nimeämään rakennustoimikunnan jäsenet.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 31
808/00.01.00.00/2022

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 1. perustetaan rakennustoimikunta, 2. annetaan rakennustoimikunnalle tehtäväksi selvittää tarve ja mahdollisuudet rakentaa uusi koulurakennus yläkoululaisille ja lukiolaisille niin, että uusi koulu valmistuisi vuonna 2027, 3. valtuutetaan kaupunginhallitus nimeämään rakennustoimikunnan jäsenet.

Asian käsittely kokouksessa:

Sivistysjohtaja Tolonen esitteli pykälän perusteita.

Sari Päivärinta esitti nimenmuutosta toimikunnalle. Esitystä ei kannatettu.

Teemu Happonen esitti, että rakennustoimikuntaa ei perusteta. Arto Lampinen kannatti esitystä.

Mira Anttila teki esityksen, että nimi vaihdetaan koulutilatoimikunnaksi. Auli Välimäki kannatti esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty pohjaesityksestä ja toisistaan poikkeavaa kannatettua esitystä, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: kaupunginhallitus äänestää ensin Teemu Happonen tekemän ja Arto Lampisen kannattaman esityksen, rakennustoimikuntaa ei perusteta ja Mira Anttilan tekemän ja Auli Välimäen kannattaman esityksen; toimikunnan nimi vaihdetaan koulutilatoimikunnaksi väliltä, siten, että Teemu Happonen esitys on JAA ja Mira Anttilan esitys on EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Puheenjohtaja esitti, että äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 2 JAA ääntä (Happonen ja Lampinen) ja 6 EI ääntä (Anttila, Lehtinen, Peltola, Pietiläinen, Välimäki ja Ala-Herttua) sekä yksi tyhjä ääni (Päivärinta). Puheenjohtaja totesi Mira Anttilan esityksen voittaneen äänin 6-2.

Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja kysyi onko tarpeen äänestää esittelijän pohjaesityksen ja Mira Anttilan tekemän esityksen välillä vai voidaanko yksimielisesti todeta, että päätökseksi tulee Anttilan esitys. Toedettiin, että on tarve äänestää.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty alkuperäisestä pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosesitys suoritetaan äänestys. Puheenjohtaja esitti, että äänestys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä. Kaupunginhallituksen pohjaesitys on JAA ja Mira Anttilan muutosesitys on EI. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.

Suoritettiin äänestys. Äänestyksessä annettiin 6 EI -ääntä (Anttila, Lehtinen, Peltola, Pietiläinen, Välimäki ja Ala-Herttua) ja kolme tyhjää ääntä (Happonen, Lampinen, Päivärinta). JAA ääniä ei annettu.

Merkittiin, että Sari Päivärinta poistui kokouksesta 21.32-21.37 väliseksi ajaksi äänestyksen jälkeen.

Päätös

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto päättää

1. Perustaa koulutilatoimikunnan
2. Antaa koulutilatoimikunnalle tehtäväksi selvittää tarve ja mahdollisuudet rakentaa uusi koulurakennus yläkoululaisille ja lukiolaisille niin, että uusi koulu valmistuisi vuonna 2027
3. valtuuttaa kaupunginhallituksen nimeämään koulutilatoimikunnan jäsenet.

Teemu Happonen, Arto Lampinen ja Sari Päivärinta jättivät asiasta eriävän mielipiteen kirjallisena.